
1

Eerste wijziging Delegatiebesluit waterschap 
Vechtstromen

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. @@;

gelet op de artikel artikelen 56, 77 en 83 van de Waterschapswet;

BESLUIT

Het Delegatiebesluit waterschap Vechtstromen als volgt te wijzigen.

Artikel I
A. Artikel 7 vervalt

Artikel II
A. Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 8 Openbaarheid van bestuur 
1. Het doen van bekendmakingen, kennisgevingen of mededelingen, zoals bedoeld 

in de Algemene wet bestuursrecht en de Bekendmakingswet.
2. Het besluiten op verzoeken gericht aan het algemeen bestuur om informatie op 

grond van de:
a. Wet open overheid ;
b. Algemene verordening gegevensbescherming en de Uitvoeringswet 

Algemene verordening gegevensbescherming; 
c. Wet hergebruik overheidsinformatie;
waarbij het algemeen bestuur meewerkt aan het verstrekken van de stukken als 
het dagelijks bestuur hierom vraagt.

Artikel lll
A. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van haar bekendmaking.
B. Dit besluit kan worden aangehaald als: Eerste wijziging Delegatiebesluit waterschap 

Vechtstromen.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. @@.

Het algemeen bestuur,



2

/signer1/ /signer2/                                               

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf drs. R.I. Andringa, secretaris 

/signer1/         /signer2/                                               


